

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „smlouva“)

Objednatel: **Město Zubří**
se sídlem: U Domoviny 234, 756 54 Zubří
zastoupené: Ing. Lubomírem Vaculínem, starostou
IČ: 00304492
DIČ: CZ00304492
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Rožnov pod Radhoštěm
číslo účtu: 2221851/0100
osoba oprávněná k jednání
ve věcech technických: Ing. Ivana Fryšová, tel.: 571 757 066, e-mail: frysova@mesto-zubri.cz
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: **Cobbler s.r.o.**
se sídlem: Zašová 633, 756 51 Zašová
zastoupený: Ing. Daliborem Švecem, jednatelem
IČ: 46578463
DIČ: CZ46578463
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Valašské Meziříčí
číslo účtu: 508847851/0100
osoba oprávněná k jednání
ve věcech technických: Ing. Pavel Plešek, tel.: 571 751 773, e-mail: cobbler@cobbler.cz
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3248
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele dílo: „**Stavba místní komunikace v lokalitě Nad Fojstvím II Zubří – SO 101 Komunikace**“ v rozsahu oceněného výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
2. Předmětem díla je rovněž:
 - Vytyčení dotčení ing. sítí.
 - Geometrického zaměření stavby v tištěné podobě 2x, multimediálně na nosiči CD 1x, doložení dokumentace skutečného provedení stavby, která bude obsahovat náležitosti dle přílohy č. 7 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, týkající se rozsahu a obsahu dokumentace skutečného provedení stavby 1x v tištěné podobě
 - Doložení všech zkoušek a revizí potřebných pro kolaudaci stavby
 - Doložení zpět vzetí jednotlivých dotčených inženýrských sítí a pozemků jejich vlastníky nebo správci předávacím protokolem nebo zápisem do stavebního deníku
 - Originál stavebního deníku
 - Certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků
 - Doklad o nakládání s odpady
 - Ostatní doklady potřebné pro řádné předání a převzetí veřejné zakázky
3. Objednatel se zavazuje dílo převzít bez vad a nedodělků v době předání a zaplatit zhotoviteli cenu podle této smlouvy za podmínek dohodnutých v této smlouvě.
4. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými odbornými znalostmi a kapacitami, které jsou k řádnému a včasnému provedení díla nezbytné.

II. Lhůta a místo plnění

1. Lhůta plnění:

Termín zahájení realizace díla: srpen 2019
Termín dokončení a předání díla: 30.6.2020,

Stavba bude rozčleněna do dvou etap:

- spodní vrstvy komunikace s odvodněním rok 2019
- asfalty, chodník, dopravní značení a terénní úpravy rok 2020

2. Místo plnění: p.č. 48/1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11, 3973/172,120, 5453 – místo napojení na komunikaci III/ 01878 Zubří –Staré Zubří 1467/3 – násyp u komunikace v k.ú. Zubří

III. Cena díla a platební podmínky

1. Celková cena bez DPH: **4 897 374,- Kč**
DPH 21 %: 1 028 448,- Kč
Celková cena včetně DPH: 5 925 822,- Kč
2. Cena díla je stanovena jako smluvní, nejvýše přípustná a konečná pro rozsah díla podle čl. I této smlouvy, po celou dobu realizace díla. Cena díla je stanovena na základě oceněného výkazu výměr, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši platné v době vzniku zdanitelného plnění. Cena díla zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací díla a nezbytné k řádnému provedení díla tak, aby dílo bylo kompletní a funkční.
3. Cena díla bude průběžně hrazena na základě odsouhlaseného soupisu provedených dodávek a prací vždy za uplynulý kalendářní měsíc.
4. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury s tím, že bude obsahovat údaje dle platných právních předpisů (zejm. zákonem č. 235/2004Sb.).
5. Náklady na činnosti uvedené v bodu 3 a 4 čl. I této smlouvy a veškeré související náklady, pokud nejsou uvedeny ve výkazu výměr samostatně, budou zahrnuty do položky vedlejší rozpočtové náklady.
6. Všechny doklady musí být vyhotoveny dle platných právních předpisů (zejména se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).
7. V případě, že ze strany zhotovitele dojde k neocenění, či vynechání některé položky, uhradí ji zhotovitel z vlastních zdrojů. Prokáže-li se v budoucnu (při plnění díla), že příloha č. 1 této smlouvy neobsahuje všechny položky, které byly obsahem výkazu výměr předloženého v rámci výběrového řízení, má se za to, že stavební práce, dodávky a služby definované těmito položkami, jsou zahrnuty v ceně ostatních položek položkového rozpočtu.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

1. O předání díla bude sepsán předávací protokol, jehož kopie bude přiložena k faktuře. Záruka za jakost počíná běžet od předání a převzetí celého díla a podepsání předávacího protokolu.
2. V případě prodloužení zhotovitele s dokončením a předáním díla – stavebních prací v termínu sjednaném v čl. II této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu dle obchodních podmínek.
3. Objednatel stanoví záruční dobu na 60 měsíců od předání a převzetí.
4. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené, se řídí Obchodními podmínkami města Zubří, které tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

V. Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných listinných dodatků podepsaných osobami oprávněnými jednat jménem smluvních stran.
2. Objednatel prohlašuje, že finanční prostředky na uzavření této smlouvy byly schváleny Zastupitelstvem města Zubří dne 13.12.2018 pod bodem ZM 2/05. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (§ 41) a s usnesením Rady města Zubří RM 19/195 ze dne 19.7.2019.
3. Objednatel prohlašuje, že výběr zhotovitele byl proveden v souladu se směrnicí pro zadávání veřejných zakázek.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.
5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejích příloh, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že si smlouvu před podpisem přečetly a s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí.

Přílohy:

1. Oceněný výkaz výměr
2. Obchodní podmínky města Zubří

V Zubří dne 22.7.2019


.....
Město Zubří

Ing. Lubomír Vaculín, starosta
-objednatel-



V Zašové dne 23.7.2019


.....
Cobbler s.r.o.

Ing. Dalibor Švec, jednatel
-zhotovitel-



Položkový rozpočet

Zakázka: 024-Stavba místní komunikace v lokalitě Nad Fojstvím II, Zubří

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Cobbler s.r.o.

IČ: **46578463**

Zašová č.p. 633

DIČ: **CZ46578463**

756 51 Zašová

Rozpis ceny

Celkem

HSV			4 790 373,58
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			107 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			4 897 373,58

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		4 897 373,58 CZK
Základní DPH	21 %		1 028 448,45 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH

5 925 822,03 CZK

v Zašové

dne

17.7.2019



 Za zhotovitele


 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			973 609,21
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			3 672,00
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			35 295,80
2	Základy, zvláštní zakládání	HSV			81 206,15
4	Vodorovné konstrukce	HSV			33 054,06
5	Komunikace	HSV			2 498 483,61
8	Trubní vedení	HSV			121 800,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			817 128,13
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			9 352,50
99	Staveništní přesun hmot	HSV			191 040,04
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			25 732,08
VN	Vedlejší náklady	VN			107 000,00
Cena celkem					4 897 373,58


Cobler s.r.o.
 č.p. 633
 756 51 Zašová
 IČO: 466 78 463
 DIČ: CZ 466 78 463





Položkový rozpočet

024-Stavba místní komunikace v lokalitě Nad Fojstvím II, Zubří

S:

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce				973 609,21		204,5606		0
1	11_015	Geodetické vytyčení stavby	kompl.	1,00000	9 000,00	9 000,00	0	0	0	0
2	1190003131V0	Výstražná páska pro zabezpečení výkopů zřízení 463*2	m	926,00000	23,76	22 001,76	0,00015	0,1389	0	0
3	1190003132V01	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění 463*2	m	926,00000	9,27	8 584,02	0	0	0	0
4	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m 163,50	m3	163,50000	39,60	6 474,60	0	0	0	0
5	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 970,292+21,742	m3	992,03400	70,20	69 640,79	0	0	0	0
6	122202209R00	Příplatek za lepitost - odkop. pro silnice v hor.3 970,292+21,742	m3	992,03400	20,88	20 713,67	0	0	0	0
7	132201112R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ	m3	158,79600	302,40	48 019,91	0	0	0	0
8	132201119R00	rýha pro drenážní potrubí:441,1*0,45*0,40*2 Příplatek za lepitost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	158,79600	153,00	24 295,79	0	0	0	0
9	132201210R00	rýha pro drenážní potrubí:441,1*0,45*0,40*2 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ rýha pro uliční vpusti a 1 metr napojovací potrubí (do zeminy 3 tř. zařazeno 70%): vpust' VP1:(1,80*1,515*1,10)*0,70 vpust' VP2:(1,80*1,495*1,10)*0,70 vpust' VP3:(1,80*1,49*1,10)*0,70 vpust' VP4:(1,80*1,505*1,10)*0,70 vpust' VP5:(1,80*1,54*1,10)*0,70 vpust' VP6:(1,80*1,535*1,10)*0,70 vpust' VP7:(1,80*2,28*1,10)*0,70 vpust' VP8:(1,80*2,255*1,10)*0,70 vpust' VP9:(1,80*1,47*1,10)*0,70 vpust' VP10:(1,80*1,47*1,10)*0,70 vpust' VP11:(1,80*1,495*1,10)*0,70	m3	27,11016	343,80	9 320,47	0	0	0	0

10	132201219R00	<p>vpust' VP12:(1,80*1,51*1,10)*0,70</p> <p>Připlátek za lepkivost - hloubení rýh 200cm v hor. 3 rýha pro uliční vpusti a 1 metr napojovací potrubí (do zeminy 3 tř. zatřazeno 70%):</p> <p>vpust' VP1:(1,80*1,515*1,10)*0,70</p> <p>vpust' VP2:(1,80*1,495*1,10)*0,70</p> <p>vpust' VP3:(1,80*1,49*1,10)*0,70</p> <p>vpust' VP4:(1,80*1,505*1,10)*0,70</p> <p>vpust' VP5:(1,80*1,54*1,10)*0,70</p> <p>vpust' VP6:(1,80*1,535*1,10)*0,70</p> <p>vpust' VP7:(1,80*2,28*1,10)*0,70</p> <p>vpust' VP8:(1,80*2,255*1,10)*0,70</p> <p>vpust' VP9:(1,80*1,47*1,10)*0,70</p> <p>vpust' VP10:(1,80*1,47*1,10)*0,70</p> <p>vpust' VP11:(1,80*1,495*1,10)*0,70</p> <p>vpust' VP12:(1,80*1,51*1,10)*0,70</p>	m3	2,09286	27,11016	22,23	602,66	0	0	0	0
11	132301210R00	<p>Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ rýha pro uliční vpusti a 1 metr napojovací potrubí (do zeminy 4 tř. zatřazeno 30%):</p> <p>vpust' VP1:(1,80*1,515*1,10)*0,30</p> <p>vpust' VP2:(1,80*1,495*1,10)*0,30</p> <p>vpust' VP3:(1,80*1,49*1,10)*0,30</p> <p>vpust' VP4:(1,80*1,505*1,10)*0,30</p> <p>vpust' VP5:(1,80*1,54*1,10)*0,30</p> <p>vpust' VP6:(1,80*1,535*1,10)*0,30</p> <p>vpust' VP7:(1,80*2,28*1,10)*0,30</p> <p>vpust' VP8:(1,80*2,255*1,10)*0,30</p> <p>vpust' VP9:(1,80*1,47*1,10)*0,30</p> <p>vpust' VP10:(1,80*1,47*1,10)*0,30</p> <p>vpust' VP11:(1,80*1,495*1,10)*0,30</p> <p>vpust' VP12:(1,80*1,51*1,10)*0,30</p> <p>Připlátek za lepkivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 rýha pro uliční vpusti a 1 metr napojovací potrubí (do zeminy 4 tř. zatřazeno 30%):</p> <p>vpust' VP1:(1,80*1,515*1,10)*0,30</p> <p>vpust' VP2:(1,80*1,495*1,10)*0,30</p> <p>vpust' VP3:(1,80*1,49*1,10)*0,30</p> <p>vpust' VP4:(1,80*1,505*1,10)*0,30</p> <p>vpust' VP5:(1,80*1,54*1,10)*0,30</p> <p>vpust' VP6:(1,80*1,535*1,10)*0,30</p> <p>vpust' VP7:(1,80*2,28*1,10)*0,30</p> <p>vpust' VP8:(1,80*2,255*1,10)*0,30</p> <p>vpust' VP9:(1,80*1,47*1,10)*0,30</p> <p>vpust' VP10:(1,80*1,47*1,10)*0,30</p> <p>vpust' VP11:(1,80*1,495*1,10)*0,30</p> <p>vpust' VP12:(1,80*1,51*1,10)*0,30</p>	m3	2,09286	11,61864	719,10	8 354,96	0	0	0	0
12	132301219R00	<p>Připlátek za lepkivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 rýha pro uliční vpusti a 1 metr napojovací potrubí (do zeminy 4 tř. zatřazeno 30%):</p> <p>vpust' VP1:(1,80*1,515*1,10)*0,30</p> <p>vpust' VP2:(1,80*1,495*1,10)*0,30</p> <p>vpust' VP3:(1,80*1,49*1,10)*0,30</p> <p>vpust' VP4:(1,80*1,505*1,10)*0,30</p> <p>vpust' VP5:(1,80*1,54*1,10)*0,30</p>	m3	1,61864	52,29	607,54	0	0	0	0	

20	175101109R00	obsyp napojovacího potrubí od uličních vpusů:1,00*1,10*0,47*12-0,22	m3	5,98400	192,60	10 155,61	0	0	0	0
		Příplatek za prohození sypání pro obsyp potrubí								
		obsyp drenážního potrubí:55,125-8,38		46,74500						
		obsyp napojovacího potrubí od uličních vpusů:1,00*1,10*0,47*12-0,22		5,98400						
21	181102302R00	Úprava pláně pro silnice a dálnic v zářezech , se zhutněním	m2	2 882,40000	19,44	56 033,86	0	0	0	0
		2882,40								
22	181202305R00	Úprava pláně dálnic na násypch se zhutněním	m2	2 882,40000	19,26	20 259,59	0	0	0	0
		1051,90		1 051,90000						
23	181300010RAA	Rozproštění ornice v rovině tloušťka 15 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m,	m2	593,30000	130,50	77 425,65	0,00003	0,0178	0	0
		1,25*80		100,00000						
		1,18*100		118,00000						
		1,45*80		116,00000						
		1,30*40		52,00000						
		1,30*30		39,00000						
		1,44*20		28,80000						
		1,55*90		139,50000						
24	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	689,60148	225,00	155 160,33	0	0	0	0
		skládkovné přebytečné zeminy:(158,7963+992,034-583,936+1,32+6,204+0,2496)*1,20		689,60148						
25	583415036R	Kamenivo drcené frakce 8/16 D Olomoucký kraj	t	114,76455	416,70	47 822,39	1	114,76455	0	0
		dodávka štěrkodrtě na zásyp drenážního potrubí:72,361*1,586		114,76455						
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				3 672,00	0	0	18,81	0
26	113107320R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžné tl.20 cm	m2	13,00000	33,20	431,60	0	0	0,44	5,72
		20,00*0,65		13,00000						
27	113107530R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	13,00000	80,20	1 042,60	0	0	0,66	8,58
		20,00*0,65		13,00000						
28	113108310R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm	m2	13,00000	63,60	826,80	0	0	0,22	2,86
		20,00*0,65		13,00000						
29	113151114R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm	m2	15,00000	91,40	1 371,00	0	0	0,11	1,65
		20,00*0,75		15,00000						
Díl:	18	Povrchové úpravy terénu				35 295,80		5,4335	0	0
30	180402111R00	Založení travníku parkového výsevem v rovině	m2	1 396,00000	16,30	22 754,80	0	0	0	0
31	00572420R	Směs travní parková III., dekorativní PROF1, á 25 kg	kg	57,50000	110,00	6 325,00	0,001	0,0575	0	0
32	181570010V01	Rozproštění kačířku vrstva tl. 10 cm	m2	33,60000	185,00	6 216,00	0,16	5,376	0	0
		kačířek kolem oplecení u parcely 3973:48,00*0,70		33,60000						

Díl: 2	Základy, zvláštní zakládání					81 206,15	7,05159	0
33 21121213V01	Obalení drenážního potrubí geotextilií, včetně dodání geotextilie	m2	304,65000	65,00		19 802,25	0	0
	304,65		304,65000					
34 212755114R00	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože 2*441	m	882,00000	48,20		42 512,40	0,00777	0
			882,00000					
35 289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 geotextilie pod drenáží:0,45*882,00	m2	396,90000	35,00		13 891,50	0,00005	0
			396,90000					
36 211_01	Napojení drenážního potrubí na uliční vpusti	komp.	2,00000	2 500,00		5 000,00	0	0
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					33 054,06	77,54048	0
37 451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm lože pod drenážní potrubí:0,45*0,10*882,00 lože pod připojovací potrubí uliční vpusti:1,10*0,10*12,00	m3	41,01000	806,00		33 054,06	1,89077	0
			39,69000					
			1,32000					
Díl: 5	Komunikace					2 498 483,61	3617,62581	0
38 564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm podklad ze šterkopisku frakce 0-16 chodník:723,60	m2	723,60000	102,60		74 241,36	0,33075	0
			723,60000					
39 564752114R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s vyplň.kamen. 18 cm	m2	3 057,30000	145,35		444 378,56	0,43878	0
40 564861114R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 23 cm	m2	3 057,30000	152,95		467 614,04	0,50715	0
41 565131111RT2	Podklad z obal kam.ACP 16+ ACP 22, š. do 3 m, tl. 5 cm, plochy 201-1000 m2	m2	2 072,00000	280,00		580 160,00	0,13188	0
42 568111112R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5.š.do 7,5 m (2882,40+1051,90)*1,10	m2	4 327,73000	25,00		108 193,25	0	0
			4 327,73000					
43 67352030R	Geotextilie silniční PK-Tex PP 80 314 g/m2 (2882,40+1051,90)*1,10	m2	4 327,73000	45,00		194 747,85	0,00031	0
44 573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 postřik spojovací:2436,80	m2	2 436,80000	9,24		22 516,03	0,00061	0
			2 436,80000					
45 573111112R00	Postřik živičný infiltr. + posyp.z asfaltu 1 kg/m2 infiltrační postřik finální:2669,4	m2	2 669,40000	16,40		43 778,16	0,00601	0
			2 669,40000					
46 573312511R00	Profilit podkladu z kameniva asfaltem, 6,0 kg/m2	m2	3 057,30000	73,80		225 628,74	0,00606	0
47 596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 723,60	m2	723,60000	226,40		163 823,04	0,0739	0
			723,60000					
48 594-035	Dlažba zámková Holand 200/100/60 přírodní 723,60-(4,80+7,76)	m2	718,15040	202,35		145 317,73	0,165	0
			711,04000					
			7,11040					
49 594-039	Dlažba zámková Holand 200/100/60 reliéfní červená 4,80+7,76	m2	12,68560	288,00		3 653,45	0,165	0
			12,56000					
			0,12560					
	ztratné 1%:12,56*0,01							

50	59914111R02	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záliv	m	441,00000	55,40	24 431,40	0,0036	1,5876	0	0
Díl:	8	Trubní vedení								
51	871111223V01	Potrubií plastové kanalizační z žebrovanych PP trub, DN 150	m	12,00000	1 600,00	121 800,00	0,00956	9,78504	0	0
52	894411010RB2	Vpust' uliční z dílců DN 300, s kalov košem, napojení, DN 150, mříž likina 300x300, hl. 1,97 m	kus	12,00000	8 550,00	102 600,00	0,80586	9,67032	0	0
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				817 128,13		603,55859	0	0
53	914001111R00	Osazení sloupků dopr. značky vč. beton. základu	kus	3,00000	1 250,00	3 750,00	0,25	0,75	0	0
54	404-01.VL	Dodávka ocelových sloupků pro značky	kus	3,00000	650,00	1 950,00	0,0085	0,0255	0	0
55	40444973.AR	Značka uprav přednost P2 500/500 fóli 1, HIG 10letá	kus	2,00000	3 200,00	6 400,00	0,0051	0,0102	0	0
56	40445000.AR	Značka uprav přednost P6 700 fólie 2, HIG 10letá	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,0051	0,0051	0	0
57	916231111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, bez boční opěry, včetně kostek drobných 10 cm, lože C 12/15 (901,50*2)-6,00-6,00	m	1 791,00000	127,50	228 352,50	0,10471	187,53561	0	0
58	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	12,00000	229,00	2 748,00	0,188	2,256	0	0
59	59217490R	osazení sníženého obrubniku:3,00*4	m	12,00000	123,00	1 476,00	0,052	0,624	0	0
60	917732111R00	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N	kus	12,00000	220,00	2 640,00	0,13	1,56	0	0
61	59217491R	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z C 12/15	m	6,00000	6,00000	6,00000	0,069	0,414	0	0
62	59217492R	montáž obrubniku ABO 2-15PP:6,00	m	6,00000	6,00000	6,00000	0,069	0,414	0	0
63	917762111RT5	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP	kus	6,00000	343,00	2 058,00	0,069	0,414	0	0
64	917862111R00	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL	kus	6,00000	343,00	2 058,00	0,069	0,414	0	0
65	59217421R	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15, včetně obrubniku ABO 10 100/10/25	m	55,50000	450,00	24 975,00	0,24358	13,51869	0	0
66	917862111RU3	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	484,50000	229,00	110 950,50	0,188	91,086	0	0
		Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250, přírodní	kus	489,34500	125,00	61 168,13	0,06	29,3607	0	0
		dodávka chodníkového obrubniku:484,50		484,50000						
		ztrátě 1%:484,50*0,01		4,84500						
		Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15, včetně obrubniku BO 15/30 1000/150/300	m	889,20000	408,50	363 238,20	0,31039	275,99879	0	0
		901,20-12,00		889,20000						
67	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	21,50000	58,90	1 266,35	0	0	0	0
68	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	21,50000	74,30	1 597,45	0	0	0	0
Díl:	94	Lešení a stavební výťahy				9 352,50		0,387	0	0
69	941159658S01	Mobilní oplocení, zřízení a demontáž mobilní oplocení na začátku a konci budované komunikace:24,60+7,65	m	32,25000	290,00	9 352,50	0,012	0,387	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				191 040,04		0	0	0
70	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	4 525,94260	42,21	191 040,04	0	0	0	0

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					25 732,08			0	0
71 979082113R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1000 m	t	18,81000	101,00		1 899,81			0	0
72 979082119R00	Příplatek k přesunu sutí za každých dalších 1000 m do 5 km:18,81*5	t	94,05000	24,00		2 257,20			0	0
73 979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	18,81000	997,00		18 753,57			0	0
74 979990112R00	Poplatek za skládku sutí - obalované kam. - asfalt	t	18,81000	150,00		2 821,50			0	0
Díl: VN	Vedlejší náklady					107 000,00			0	0
75 034403000	Dočasně dopravní značení na stávající komunikaci značka A15-2 ks: značka B20a - 2 ks: značka C4B - 2 ks: značka Z2 - 2 ks: značka VS1 - 6 ks: značka Z4a - 6 ks: značka Z4b - 6 ks: 1,00	-	1,00000	12 000,00		12 000,00			0	0
76 034403005	Montáž dočasněho dopravního značení	kompl.	1,00000	3 000,00		3 000,00			0	0
77 034403007	Demontáž dočasněho dopravního značení	kompl.	1,00000	2 000,00		2 000,00			0	0
78 034403015	Pronájem dočasných dopravních značek na 3 měsíce	kompl.	1,00000	9 000,00		9 000,00			0	0
79 034403025	Montáž a demontáž semaforu, včetně seřízení a, pronájmu na 1 měsíc	kus	2,00000	28 000,00		56 000,00			0	0
80 VRN010101VN1	Zařízení staveniště do ceny zahrnuto:1,00 pronájem a instalace mobilního WC: 1 kus kancelářský kontejner: 1 kus skladovací kontejner:	soubor	1,00000 1,00000	25 000,00		25 000,00			0	0

26 4 897 373,58

